檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：姜聿恬
電話：(06)2991111#1251
電子信箱：yutien10@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國114年2月17日
發文字號：南市教課(一)字第1140288883號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0288883A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「114年本國籍領域/科目教師

海外短期進修」進修學校調整事宜，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學 114年 2月 14日師大英語字第

1141003506號函辦理。

二、本案因美國西華盛頓大學通知其開課部門裁撤，無法開設

健體領域教師海外進修課程，爰依據旨揭之報名簡章第8
條第6項規定，於114年暑期進修日期不變下，將原定於美

國西華盛頓大學辦理海外進修課程（健體領域），調整至

其他海外學校辦理，說明如下：

(一)國中(小)健體A班：進修學校調整為澳洲阿得雷德大學

，進修期間為114年7月7日至7月25日。

(二)國中小健康班：進修學校調整為美國加州大學戴維斯分

校，進修期間為114年7月14日至8月1日。

(三)國小(中)健體B班：進修學校為澳洲阿得雷德大學，進

修期間為114年7月21日至8月8日。

三、檢附修訂後報名簡章1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國民
中學除外)

副本：本局課程發展科

第 2 頁　共 2 頁